
UCHWAŁA NR XXVI/192/2016
RADY MIEJSKIEJ W WIĘCBORKU

z dnia 21 grudnia 2016 r.

zmieniająca uchwalę w sprawie stawek opłaty targowej i jej poboru

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2016 poz. 446 ze zm.) oraz art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i 
opłatach lokalnych (tj. Dz. U. z 2016r. poz. 716 ze zm.) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. – 
Ordynacja podatkowa (tj. Dz. U. z 2015r. poz. 613 ze zm.)

RADA MIEJSKA, UCHWALA CO NASTĘPUJE:

§ 1. W uchwale Nr XXV/181/2016 Rady Miejskiej w Więcborku z dnia 23 listopada 2016 r. w sprawie 
stawek opłaty targowej i jej poboru (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2016r. poz. 4298) zmienia się 
treść §2, który otrzymuje brzmienie:

„§2. Uiszczenie opłaty targowej następuje na targowisku w dniu sprzedaży gotówką za pokwitowaniem u 
inkasenta, na którego wyznacza się gospodarza targowiska Pana Roberta Tomaszewskiego zamieszkałego w 
Więcborku. Za pobór opłaty targowej przysługuje inkasentowi wynagrodzenie w wysokości 13 % pobranej 
opłaty.”

§ 2. Realizację uchwały powierza się Burmistrzowi Więcborka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego.

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej w Więcborku

Anna Łańska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 28 grudnia 2016 r.

Poz. 4933


		2016-12-28T11:08:59+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




